


ly

NO.
Qty 1

NO.
Qty

AsseZusammenbau 

NO.30 
Qty 4 

NO.19 
Qty 4 

NO.29 
Qty 4 

NO.31 
Qty 4 

NO.20 
Qty 4 

NO.21 
Qty 1 

NO.22 
Qty 1 

1:1 

Seite 1 

NO.17
Qty 1

NO.25

NO.27

NO.32
Qty 1



2

Zusammenbau 
1:1 

Seite  

31

32

33



Seite 3 

Zusammenbau 
1:1 

31

31



Seite 4 

Zusammenbau 
1:1 

23



Seite 5 

Zusammenbau 
1:1 



Seite 6 

Zusammenbau 
1:1 

32



Seite 7 

Zusammenbau 
1:1 



Zusammenbau 
1:1 

Seite 8 

18



Inner Hex Bolt (M8x15)

33      Washer.............................................1

Plastic protection below computer

Zusammenbau 

BESCHREIBUNG 

No. Beschreibung Q'ty 

1 Main Frame ....................................... 1 
2 Front Stabilizer ................................... 1 
3 Rear Stabilizer .................................. 1 
4 Front Post ......................................... 1 
5 Seat Support .................................... 1 
6 Adjustment ...................................... 1 
7 Handle bar ........................................... 1 
8 Crank (L/R) ...................................... 2 
9 Computer ........................................... 1 
10 Upper Sensor Wire .......................... 1 
11 Lower Sensor Wire .......................... 1 
12 Pulse Wire ....................................... 1 
13 Seat ................................................. 1 
14 Pedal (L/R) ......................................... 2 
15  ........................  1 
16 Adjusting knob for handle bar .............. 1 
17 Adjusting Knob ................................ 1 
18 Screw(M5x10) ................................. 2 
19  ................... 4 
20 Washer (Φ8x Φ22x1.5) ........................ 4 
21 Adjusting Knob .................................. 1 
22 Handlerbar Knob Bushing ............... 1 
23 Tension Knob ................................... 1 
24 Tension Hook .................................. 1 
25 Allen Wrench ................................... 1 
26 Screw(M5x10) ................................. 4 
27 Cross Wrench .................................. 1 
28 Bottle Holder ..................................... 1 
29 Domed Nut(M8) ............................... 4 
30 Carriage Bolt(M8x55) ...................... 4 
 31       Washer(Φ8x Φ22x1.5) ... ........................4 

Hinweis 
Manche Teile sind bereits 

Vormontiert.

10

Seite 9


